Pintura de alta resistencia.
Excelente estabilidad y maniobrabilidad.
   Cuenta llantas tipo tándem
en las patas estabilizadoras.
Frenos en las llantas traseras para mayor seguridad.
       Llantas de Nylamid para todo tipo de piso.
El eficiente pedal de levante
facilita la carga de la mercancía.
Sus patas cerradas lo hacen ideal
para tarimas de una sola cara.
Su altura de 1.6 metros le permite
cargar mercancía en camionetas,
trailers y racks.
El HMS-1500 es un apilador con
capacidad de 1500 Kg.
PARA TARIMAS DE UNA SOLA CARA
APILADOR MANUAL PATAS CERRADAS
De clic aquí para buscar un distribuidor autorizado
Distribuidor autorizado:
HMS-1500N
1500 kg .
1600 mm
  500 mm
    65 mm
1070 mm
  101 mm  101 mm
    25 mm
AJUSTABLE
1600 mm
  600 mm
  425 mm
  910 mm
2090 mm2090 mm
255 kg
H
C
h
L
A
E
BB
F
      MODELO
Capacidad
Altura de levante
Centro de carga
Altura de horquillas contraídas
Largo de horquillas
Ancho de cada horquillaAncho de cada horquilla
Velocidad de levante
Velocidad de descenso
Largo total sin horquillas
Ancho total al exterior de patas
Ancho total al interior de patas
Ancho total ruedas traseras
Altura totalAltura total
Peso neto
Sus patas cerradas lo hacen ideal
para tarimas de una sola cara.
APILADOR MANUAL PATAS CERRADAS